精密グリッパ HGPP
2 www.festo.jp/catalogue/hgpp 201704
精密グリッパ HGPP
特　長
1 2 3 4
基本情報
• より高いフレキシビリティのために：
 - 複動：HGPP-__-A

1) 位置決め穴公差
2) ねじ公差
-H- 注意：この製品はISO 1179-1およびISO 228-1適合しています。
14 www.festo.jp/catalogue/hgpp 201704
精密グリッパ HGPP
型式データとアクセサリ
型式データ
サイズ
[mm]
複　動 単動・把持力保持
製品番号 型　式
常時開
製品番号 型　式
常時閉
製品番号 型　式
10 525 658 HGPP-10-A 525 659 HGPP-10-A-G1 525 660 HGPP-10-A-G2
12 187 867 HGPP-12-A 187 868 HGPP-12-A-G1 187 869 HGPP-12-A-G2
16 187 870 HGPP-16-A 187 871 HGPP-16-A-G1 187 872 HGPP-16-A-G2
20 187 873 HGPP-20-A 187 874 HGPP-20-A-G1 187 875 HGPP-20-A-G2
25 525 661 HGPP-25-A 525 662 HGPP-25-A-G1 525 663 HGPP-25-A-G2
32 525 664 HGPP-32-A 525 665 HGPP-32-A-G1 525 666 HGPP-32-A-G2
型式データ – スペアパーツキット
サイズ
[mm] 製品番号 型　式
10 673 172 HGPP-10
12 673 173 HGPP-12
16 673 174 HGPP-16
20 673 175 HGPP-20
25 673 176 HGPP-25
32 673 177 HGPP-32
型式データ - アクセサリ
サイズ
[mm]
質　量
[g] 製品番号 型　式
ポジションセンサSMH-S1� 詳細仕様  ホームページ：smh-s1
10, 12 20 189 040 SMH-S1-HGPP10/12
16 20 189 041 SMH-S1-HGPP16
20, 25 20 189 042 SMH-S1-HGPP20/25
32 20 526 895 SMH-S1-HGPP32
評価ユニットSMH-AE1� 詳細仕様  ホームページ：smh-ae1
10~32 170 175 708 SMH-AE1-PS3-M12
170 175 709 SMH-AE1-NS3-M12
近接スイッチ SIES-Q5B� 詳細仕様  ホームページ：sies

196790 HMVA-DLA40
191265 HAPG-47
177653 HMSV-7
403) 25
196790 HMVA-DLA40
529019 HAPG-59
177653 HMSV-7
403) 32
196790 HMVA-DLA40
529020 HAPG-61
177653 HMSV-7
DRRD/HGPP DRRD HGPP DHAA
16 10
2
2157955 DHAA-G-Q11-16-B5-10
16 12   2154048 DHAA-G-Q11-16-B5-12
20 10   2158267 DHAA-G-Q11-20-B5-10
20 12   2152457 DHAA-G-Q11-20-B5-12
20 16   2152074 DHAA-G-Q11-20-B5-16
25 16   1722274 DHAA-G-Q11-25-B5-16
25 20   1722461 DHAA-G-Q11-25-B5-20
32 20   2177999 DHAA-G-Q11-32-B5-20
32 25   2180764 DHAA-G-Q11-32-B5-25
35 25   2180954 DHAA-G-Q11-35-B5-25
35, 40 32   2181855 DHAA-G-Q11-35/40-B5-32
1)  耐腐食クラス＝Corrosion Resistance Class（Festo standard FN 940070）
CRC2：中程度の保護、屋内使用で結露が発生する場合保護可能、周囲大気に晒される外部の部品には予備的な表面処理が要求される。
2) DGEA-__のみ
3) DGE__/DGPのみ